(05) propuestas fueron “Seleccionadas”, con dos (02) accesitarios, conforme al 
detalle que se acompaña en el Anexo 1 a la presente acta. Acto seguido pasa a 
indicar que el beneficio no monetario disponible para las cinco (05) propuestas 
seleccionadas está valorizado en S/ 1’084,701.00 (Un millón ochenta y cuatro mil 
setecientos y uno 00/100 Soles) para cada Entidad. 

Culminada la exposición, se procedió a señalar que antes de la apertura de las 
consultas, comentarios u observaciones, y del acto de votación, los miembros del 
Consejo Directivo, al haber tomado conocimiento previo de la agenda, en caso

[...]

conforme al detalle que se acompaña en el Anexo 2 a la presente acta. Acto seguido 
pasa a indicar que el monto disponible para las trece (13) propuestas seleccionadas 
asciende a S/ 2’134,179.00 (Dos millones ciento treinta y cuatro mil siento setenta 
y nueve y 00/100 Soles), quedando un saldo disponible de S/ 670,281.00 
(Seiscientos setenta mil doscientos ochenta y uno y 00/100 Soles). 

Culminada la exposición, se procedió a señalar que antes de la apertura de las 
consultas, comentarios u observaciones, y del acto de votación, los miembros del 
Consejo Directivo, al haber tomado conocimiento previo de la agenda, en caso